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Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
11 So 01.10.2023 13:00 MSV Bautzen 04 SG Wahlitz e.V.
12 So 01.10.2023 13:00 UNION 1861 Schénebeck e.V. KV Lauchhammer
13 So 01.10.2023 13:00 KV Gut Holz 1974 Wriezen SV Germania Schafstadt e.V.
14 So 01.10.2023 13:00 ESV Lok Elsterwerda DSV 1910
15 So 01.10.2023 13:00 KSV Bennewitz Hohnstadter SV
Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP
1 MSV Bautzen 04 SN 3 6-0 21,0 2 4-0
2 ESV Lok Elsterwerda BB 3 5-1 17,0 2 4-0
3 UNION 1861 Schonebeck e.V. ST 3 4-2 150 2 4-0
4 DSV 1910 SN 3 4-2 140 1 2-0
5 KV Gut Holz 1974 Wriezen BB 3 4-2 120 2 2-2
6 SV Germania Schafstadt e.V. ST 3 3-3 13,0 2 1-3
7 Hohnstadter SV SN 3 2-4 110 O 0-0
8 KSV Bennewitz SN 3 2-4 8,0 2 2-2
9 KV Lauchhammer BB 3 0-6 6,0 1 0-2
10 SG Wabhlitz e.V. ST 3 0-6 3,0 1 0-2
Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Mohr, Jasmin

Otto, Vicky

Lanzke, Véronique
Schuppan, Monique

Langrock, Lisa Marie

Helfer, Sophia
Stahlich, Anne
Lemgau, Katrin
Hey, Adriana

von Reppert, Aileen

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:
Stand: 01.10.2023

ESV Lok Elsterwerda

UNION 1861 Schonebeck e.V.
ESV Lok Elsterwerda

ESV Lok Elsterwerda

KSV Bennewitz

MSV Bautzen 04

UNION 1861 Schonebeck e.V.
UNION 1861 Schonebeck e.V.
MSV Bautzen 04

ESV Lok Elsterwerda

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Schoénborn, Nadine
Radke, Selina
Hey, Natalie

Krumbiegel, Catherine

Rimms, Kristin
Ackermann, Susann
Hartung, Andrea
Karl, Fiona

Opitz, Thea

Ropke, Denise

Spieler

DSV 1910

Mannschaft

SV Germania Schafstadt e.V.

DSV 1910
DSV 1910

Hohnstadter SV

DSV 1910

SV Germania Schafstadt e.V.
KV Lauchhammer

KV Lauchhammer

KV Lauchhammer
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Kegel

596
572
562
556
556
554
554
550
548
547

Kegel

577
573
571
571
563
562
546
543
539
536

Ergebnis
8,0:0,0
6,0 : 2,0
2,0:6,0
50 : 3,0
50 : 3,0

MP
7,0
4,0
2,0
9,0
5,0
6,0
11,0
1,0
5,0
0,0

Abr
213
183
174
192
186
177
177
190
192
158

Abr
185
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212
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202
201
168
202
177
147
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Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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|. Schock fir S. Boéttcher nach 90 Wurf; S. Wiinsche fir P.
UNION 1861 Schonebeck e.V.

12

MSV Bautzen 04

Hey, Adriana

Helfer, Sophia
Salzburg, Manuela
Engelmann, Stefanie
Kleinstiick, Christin

Riedel, Peggy
Wiinsche, Susanne

Lemgau, Katrin
Schade, Svenja
Stahlich, Anne

Otto, Vicky
Grof3e, Juliane
Koch, Susann

M. Richter fir J. Lehmann nach 85 Wurf

13

14

15

KV Gut Holz 1974 Wriezen

Merker, Mandy
Lehmann, Lina-Marie
Kampf, Sandra
Willer, Martina
Holzful3, Laura
Conrad, Kathrin

ESV Lok Elsterwerda

von Reppert, Aileen
Eckardt, Susanne
Mohr, Jasmin
Dauer, Vivian
Schuppan, Monique
Lanzke, Véronique

KSV Bennewitz

ERrich, Katrin
Herold, Vicky
Greisert, Katja
Lindner, Jessica
Gerlach, Gabriela
Langrock, Lisa Marie

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 01.10.2023
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548

554
538
529
542

265
267
3243

Kegel
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Kegel
530

525
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531
537
515
3123

Kegel
547

542
596
539
556
562
3342

Kegel
514

519
525
494
511
556
3119

Kegel
534

490
509
518
371
120
367
106
3015

SG Wahlitz e.V.

Reisdorf, Silke
Mdiller, Leonie
Berger, Hannah
Beyer, Alina Celine
Bottcher, Sandra
Schock, Irena
Rathel, Ramona
Schmeil3er, Sarah

Riedel nach 60 Wurf; S. SchmeilRer fiur R. Rathel nach 65 Wurf

8,0 0,0
SP MP MP SP
20 10 2,0
40 10 0,0
30 10 1,0
20 10 2,0
40 1,0 0,0

0,0
2,0 0,0
20 10 0,0
19,0 20 00 50

6,0 2,0
SP MP MP SP
25 10 15
30 10 1,0
35 1,0 0,5

0,0
20 10 2,0
2,0 10 20
1,0 1,0 3,0
140 2,0 0,0 10,0

2,0 : 6,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
30 10 1,0
1,0 1,0 3,0
0,0 1,0 40
30 10 1,0
1,0 1,0 3,0
90 00 20 150

50 : 3,0
SP MP MP SP
30 10 1,0
2,0 10 20
40 1,0 0,0
15 10 25
30 10 1,0
1,0 1,0 3,0
145 20 00 95

50 : 3,0
SP MP MP SP
2,0 10 20
20 10 2,0
40 10 0,0
1,0 1,0 3,0
1,0 1,0 3,0
30 1,0 1,0
130 2,0 0,0 11,0

Kegel
533

539
363
141
535
536
543
3190

Kegel
533

510
525
573
498
546
3185

Kegel
526

571
562
577
494
571
3301

Kegel
517

496
445
522
563
516
3059

KV Lauchhammer

Hlbner, Lisa
Opitz, Thea
Lehmann, Jessica
Richter, Madleen
Ropke, Jolina Leni
Ropke, Denise
Karl, Fiona

SV Germania Schafstadt e.V.

Passier, Stephanie
Rudek, Yvonne
Hartung, Saskia
Radke, Selina
Baudis, Manja
Hartung, Andrea

DSV 1910

Melzer, Uta
Krumbiegel, Catherine
Ackermann, Susann
Schoénborn, Nadine
Stagge, Lea

Hey, Natalie

Hohnstadter SV

Hirsch, Julia
Bergmann, Melanie
Werner, Anke
Reiche, Jasmin
Rimms, Kristin
Gnepper, Sabine
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Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Conrad, Kathrin
Mohr, Jasmin
Merker, Mandy
Riedel, Peggy
Kleinstiick, Christin
Schoénborn, Nadine

Schade, Svenja

Radke, Selina

Lehmann, Lina-Marie
Eckardt, Susanne
Willer, Martina
Herold, Vicky
Rimms, Kristin
Helfer, Sophia
Lanzke, Véronique
von Reppert, Aileen
Ackermann, Susann
Hey, Adriana

Koch, Susann
Hirsch, Julia

GroRe, Juliane

Hartung, Andrea

Hey, Natalie
Lindner, Jessica
Holzful®, Laura
Ropke, Denise
Karl, Fiona
ERrich, Katrin
Opitz, Thea
Gnepper, Sabine
Reisdorf, Silke
Kampf, Sandra
Hlbner, Lisa

Passier, Stephanie

Schuppan, Monique
Bottcher, Sandra
Block, Kristin
Krumbiegel, Catherine

Hartung, Saskia

Reiche, Jasmin
Schock, Irena
Huber, Julia
Scholz, Laura
Schulze, Sophie
Ropke, Jolina Leni
Melzer, Uta
Dittrich, Heidi
Gerlach, Gabriela

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Klub
KV Gut Holz 1974 Wriezen
ESV Lok Elsterwerda
KV Gut Holz 1974 Wriezen
MSV Bautzen 04
MSV Bautzen 04
DSV 1910

UNION 1861 Schoénebeck
e.V.

SV Germania Schafstadt
e.V.

KV Gut Holz 1974 Wriezen
ESV Lok Elsterwerda

KV Gut Holz 1974 Wriezen
KSV Bennewitz
Hohnstadter SV

MSV Bautzen 04

ESV Lok Elsterwerda

ESV Lok Elsterwerda

DSV 1910

MSV Bautzen 04

UNION 1861 Schoénebeck
e.V.

Hohnstadter SV

UNION 1861 Schoénebeck
e.V.

SV Germania Schafstadt
e.V.

DSV 1910

KSV Bennewitz

KV Gut Holz 1974 Wriezen
KV Lauchhammer

KV Lauchhammer

KSV Bennewitz

KV Lauchhammer
Hohnstadter SV

SG Wahlitz e.V.

KV Gut Holz 1974 Wriezen
KV Lauchhammer

SV Germania Schafstadt
e.V.

ESV Lok Elsterwerda
SG Wahlitz e.V.
Hohnstadter SV

DSV 1910

SV Germania Schafstadt
e.V.

Hohnstadter SV
SG Wahlitz e.V.
Hohnstadter SV
MSV Bautzen 04
MSV Bautzen 04
KV Lauchhammer
DSV 1910

KSV Bennewitz
KSV Bennewitz

Stand: 01.10.2023

AK
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

uU23 w

uz23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen
Frauen

Frauen

Sen Aw

Frauen
u23w
Frauen
Frauen
u23w
Sen Aw
u23w
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

u23w
SenBw
Frauen

u23w

Frauen

u23w
Sen Aw
SenBw
SenBw

Sp
1
1
1
1
1
1

1

P NP PP R PR R e

NP P REP P PRPRRPNRPRPLRNMNNRERN P [5

P P NNRP R NPRE R R

597,00
585,00
585,00
581,00
580,00
577,00

574,00

573,00

570,00
570,00
568,00
564,00
562,33
558,00
558,00
555,00
553,50
553,00

550,00
546,00
546,00

546,00

544,50
543,00
543,00
543,00
541,50
539,00
539,00
537,00
534,00
534,00
533,00

533,00

527,00
526,00
526,00
525,50

525,00

522,00
522,00
521,50
521,00
518,00
518,00
517,00
516,00
516,00

N P NDNEFEP NDNDNMNDN

N O N P P NMNDNDNODMNDNDDNDDND DN

N O OO FRP PFPF OFP O N OOFP DN DN P PPOPFPDNPEPEFEPDNMNDNMNE DN

Heim-@
515,50
581,50
532,00
542,00
534,00
539,00

549,00

569,00

533,00
523,50
529,50
517,50

0,00
547,00
589,50
541,50
531,00
548,00

548,00
0,00
516,50

531,50

541,00
499,00
532,00
506,00
538,00
509,00
566,00

0,00
572,00
485,00
543,00

615,50

562,50
556,00
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542,67
582,67
549,67
561,50
549,33
558,00

557,33

570,33

545,33
539,00
542,33
533,00
562,33
550,67
579,00
546,00
546,00
550,50

548,67
546,00
526,33

536,33

543,33
513,67
535,67
530,67
540,33
519,00
552,50
537,00
553,00
509,50
538,00

588,00

550,67
541,00
526,00
525,50

545,67
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541,00
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561
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0,0
0,0
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0,0
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1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0



UNION 1861 Schoénebeck
e.V.

SV Germania Schafstadt
e.V.

49 Stahlich, Anne Frauen 1 515,00 2 551,50 3 539,33 554 3,0

50 Rudek, Yvonne Frauen 1 510,00 1 522,00 2 516,00 522 0,0



